



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Internetowy projekt „Młody Menager Środowiska”

Publikowane od
03.04.2008 00:00:00

Publikowane do
03.05.2008 00:00:00



Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie bierze udział w internetowym projekcie Młody Menager Środowiska.

Program ten jest skierowany do placówek oświatowych na terenie całego kraju. Jest on współfinansowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska w Warszawie.

MMŚ to atrakcyjna, opracowana przez specjalistów z Uniwersytetu Warszawskiego pomoc dydaktyczna,

To program, dzięki któremu zostanie podniesiony poziom świadomości ekologicznej wśród uczniów,

MMŚ to bezpłatne szkolenie e-learningowe, którego uczestnicy otrzymają certyfikat ukończenia i tytuł „Szkolnego koordynatora programu”,

dzięki udziałowi w MMŚ najbardziej aktywni koordynatorzy otrzymają wartościowe nagrody rzeczowe, a grupy uczniowskie edukacyjne wycieczki oraz pakiety ekologicznych gadżetów.

Cały projekt jest realizowany w postaci interaktywnego programu komputerowego dostępnego dla użytkowników poprzez sieć internetową. Jego działanie jest zbliżone do atrakcyjnej gry komputerowej działającej w systemie wprowadzonych wstępnie wypowiedzi kontekstowych i przy wymianie doświadczeń przez uczestników. Na głównej planszy projektu umieszczony jest schematyczny obraz różnych obiektów: budynek szkoły, budynek domu, przedsiębiorstwa itp. Klikając na budynek np. szkoły pokazują się po kolei (wpisane do bazy startowej odpady charakterystyczne dla placówek oświatowych): szkolna makulatura, wypisane długopisy, zużyty kartridż, pusta butelka po napoju, opakowanie śniadaniowe, skórki owoców itp. Każdy rodzaj odpadu trzeba opisać na specjalnym arkuszu z jego fotografią: jego parametry (masa, objętość, gęstość, skład), sposób powstania, prognozowana ilość (wagowo), dotychczasowy sposób zagospodarowania. Odpady po akceptacji eksperta są dopisane do bazy. Trzeba również określić aktualne sposoby zagospodarowania odpadów oraz ustalić ranking tych sposobów z punktu widzenia ochrony środowiska. W projekcie uczestniczą członkowie koła ekologicznego oraz aktywu bibliotecznego pod kierunkiem Joanny Wypych. Projekt koordynują nauczyciele.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/internetowy-projekt-mlody-menager-srodowiska>